del presente provvedimento che assume, pertanto, valenza di decisione di contrarre ex art.17, comma 1, 

d.lgs. n.36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

- di assumere appositi impegni di spesa da imputare al programma annuale 2025 per un importo 

massimo di € 951,60 (euro novecentocinquantuno/60) di cui imponibile € 780,00 ed IVA € 171,60 

- Aggregato A02/01 - 3/7/6; 

- il pagamento verrà effettuato dalla scuola, eseguite le dovute verifiche di regolarità, previo inoltro 

della fatturazione elettronica contenente l’indicazione, tra l’altro, del cig.